Форма № 41
Утверждена Приказом Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

от «28» июня 2007 г.  № 178

Место для штампа
В отдел записи актов гражданского состояния

                                (город, район)

От гр.

                (фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

паспорт серии ________ №

выдан

"____"
 ______ г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать повторное свидетельство о расторжении брака
Он_____________________________________________________________________________________

                                                                 (фамилия ,имя, отчество)

Она

(девичья фамилия, имя, отчество)

Регистрация  расторжения брака произведена в

                                                                 (указать год, месяц, число)
________________________________________________________________________________________________

Где_______________________________________________________________________________________________________
 (указать место регистрации расторжения брака: село, район, а в городе название отдела ЗАГСа )
___________________________________________________________________________________________________________
Свидетельство необходимо для предоставления

(указать для какой цели требуется свидетельство)

"_____" ____________________ 20_____ г.                   Подпись ______________________